CONSTRUTORA PROJETOS E REPRESENTAÇÕES LTDA, vencedora da licitação 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2012, para execução de obras e serviços de engenharia de 
Construção de Escola de Educação Infantil – Proinfância – FNDE/MEC(Escola Infantil 
– Tipo B 220v), no município de Central  – BA, no valor de R$ 1.436.000,00 (um milhão, 
quatrocentos e trinta e seis mil reais).

Central/BA, 17 de julho de 2012.

Leonandes Santana da Silva
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba